

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1860294/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 1785889/2020

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Eva Kolbabová


236 004 225

Počet listů/příloh: 1/1-3

Datum:

07.12.2020

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane 

dne 23.11.2020 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci:

„Zaslání kopie posledního vydaného rozhodnutí k níže uvedeným stavbám pro reklamu

- 1. BigBoard, č. parc. 511/72 v k.ú. Jinočany**
- 2. News Outdoor, č. parc. 1785/121 v k.ú. Sliveneč**
- 3. News Outdoor, č. parc. 1788/15 v k.ú. Sliveneč.“**

K Vaši žádosti Vám sděluji následující:

V příloze Vám poskytujeme tři kopie Magistrátem vydaných posledních rozhodnutí k umístění a provozování reklamních zařízení, která byla umístěna v silničním ochranném pásmu dálnice II. třídy „Pražský okruh“ na pozemku parc.č. 511/72, k.ú. Jinočany v Praze 13, parc.č. 1785/121 a parc.č. 1788/15, oba k.ú. Sliveneč v Praze 5, kde výkon státní správy vykonává Ministerstvo dopravy.

S pozdravem

Ing. Aleš Krejča, v. r.

ředitel odboru pozemních komunikací a drah

**STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Mgr. Eva Kolbabová,
podepsáno elektronicky**

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Příloha potvrzená „Magistrátem“:
3x kopie „Magistrátem“ vydaných posledních rozhodnutí